
ZARZĄDZENIE NR 59/24 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania zespołu do przygotowania i zorganizowania Wyprzedaży Garażowej w Nasielsku 

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół w następującym składzie: 

1) Krzysztof Miller  - Koordynator Zespołu, 

2) Żaneta Łukaszewicz-Karaś - Członek Zespołu, 

3) Marta Czarniecka - Członek Zespołu, 

4) Marta Paczkowska - Członek Zespołu, 

5) Andrzej Wójciak - Członek Zespołu, 

6) Lidia Magdalena Rutkowska- Członek Zespołu, 

7) Oksana Selyanska - Członek Zespołu, 

8) Cezary Tudek - Członek Zespołu. 

§ 2. Zadaniem Zespołu będzie w szczególności: 

a) przygotowanie i organizacja Wyprzedaży Garażowej w Nasielsku na terenie skweru im. Jana Pawła II 
w dniach: 

- 25 maja 2024 r. w godzinach od 9:00 do 12:00, 

- 22 czerwca 2024 r. w godzinach od 9:00 do 12:00, 

- 27 lipca 2024 r. w godzinach od 9:00 do 12:00, 

- 31 sierpnia 2024 r. w godzinach od 9:00 do 12:00. 

b) promocja wydarzenia, 

c) przygotowanie i zabezpieczenie terenu w celu przeprowadzenia Wyprzedaży Garażowej w Nasielsku, 

d) zabezpieczenie utrzymania czystości podczas wydarzenia i uporządkowanie terenu po jego zakończeniu, 

e) zabezpieczenie utrzymania porządku i przestrzegania zapisów regulaminu. 

§ 3. Regulamin Wyprzedaży Garażowej w Nasielsku stanowi Załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Organizacji i Promocji Urzędu 
Miejskiego w Nasielsku. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

mgr Bogdan Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86C4C7A1-3D9A-4399-8B73-C40586EF2DBC. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 59/24 

Burmistrza Nasielska 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

Regulamin wyprzedaży garażowej w Nasielsku 

1. Organizatorem wyprzedaży garażowej zwanej dalej Wyprzedażą jest Urząd Miejski 
w Nasielsku z siedzibą przy ul. Elektronowej 3, 05-190 Nasielsk. 

2. Regulamin Wyprzedaży dostępny jest na stronie www.garazowka.nasielsk.pl  

3. Wyprzedaż jest inicjatywą mającą na celu wzmocnienie więzi sąsiedzkich i integracji lokalnej 
społeczności, promowanie proekologicznej idei „zero waste” oraz edukację ekologiczną i ekonomiczną wśród 
dzieci i młodzieży. 

4. Wyprzedaż odbędzie się w dniach ustalonych w Zarządzeniu Nr 59/24 Burmistrza Nasielska z dnia 
16 kwietnia 2024 r. w sprawie powołania zespołu do przygotowania i zorganizowania Wyprzedaży Garażowej 
w Nasielsku. 

5. Wyprzedaż zlokalizowana będzie na terenie skweru im. Jana Pawła II w Nasielsku 
oraz trwać będzie w godz. 9:00 – 12:00. Wystawca może rozpocząć organizację swojego stoiska od godz. 8:30. 

6. Organizator zastrzega sobie możliwość zmiany terminów i lokalizacji po wcześniejszym powiadomieniu. 

7. Warunkiem uczestnictwa w Wyprzedaży jest zapoznanie się z regulaminem i jego przestrzeganie. 
Warunkiem uczestnictwa dla Wystawców jest zarejestrowanie się przy pomocy formularza na stronie 
www.garazowka.nasielsk.pl, akceptacja regulaminu oraz wyrażenie zgody na przetwarzanie przez organizatora 
danych osobowych, w tym wizerunku.  

8. Liczba Wystawców jest ograniczona wyłącznie do osób, które otrzymały potwierdzenie udziału. 

9. Pierwszeństwo udziału w Wyprzedaży mają mieszkańcy Gminy Nasielsk. Pojedyncze stanowisko to 
miejsce utwardzone o powierzchni maksymalnej 4 m2. O przydziale miejsca w Wyprzedaży decyduje 
Organizator.  

10. Sprzedaż/wymiana towarów poza wyznaczonym terenem jest zabroniona. 

11. Wyprzedaż odbywa się na świeżym powietrzu, na terenie niezadaszonym. 

12. Udział w wydarzeniu jest bezpłatny zarówno dla wystawców, jak i kupujących oraz wszystkich 
odwiedzających wydarzenie. Organizator nie pobiera prowizji od sprzedawanych towarów. 

13. Udział w Wyprzedaży przysługuje wyłącznie osobom fizycznym. Niedozwolone jest prowadzenie 
sprzedaży przez podmioty gospodarcze. Osoby prowadzące 
tzw. jednoosobową działalność gospodarczą mogą prowadzić sprzedaż wyłącznie 
w sytuacji, gdy nie wchodzi to w zakres prowadzonej przez nich działalności. Osoby niepełnoletnie mogą 
uczestniczyć w Wyprzedaży za zgodą opiekuna prawnego oraz pod opieką osób dorosłych. Organizator 
nie ponosi odpowiedzialności prawnej za osoby małoletnie biorące udział w wydarzeniu. 

14. W wyprzedaży można oferować różnorodne przedmioty, takie jak ubrania, zabawki, książki, nietrafione 
prezenty, płyty, itd. Rzeczy wielkogabarytowe (np. rowery, meble) mogą być eksponowane na zdjęciach. 
Przedmioty powinny być w stanie umożliwiającym dalsze użytkowanie, a przede wszystkim powinny być 
czyste i estetyczne. 

15. Organizator nie narzuca cen jednak powinny być one umiarkowane i niewygórowane. Ceny ustalane są 
pomiędzy kupującym, a wystawcą. Istnieje możliwość sprzedaży na zasadzie wymiany. 

16. Wystawca oświadcza, że przedmioty są jego/jej własnością co najmniej pół roku, 
a wartość sprzedawanego przedmiotu nie przekroczy 1000,00 zł. 

17. Na terenie Wyprzedaży obowiązuje bezwzględny zakaz sprzedaży przedmiotów pochodzących 
z nielegalnych źródeł oraz tych, które wymagają specjalnych zezwoleń. Jeśli przedmiot budzi kontrowersje 
organizator sugeruje pozostawienie go w domu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86C4C7A1-3D9A-4399-8B73-C40586EF2DBC. Podpisany Strona 1



18. Podczas Wyprzedaży zabrania się handlu: 

- spirytusem i napojami alkoholowymi, 

- produktami ropopochodnymi niekonfekcjonowanymi, 

- środkami farmakologicznymi i materiałami medycznymi, 

- bronią, amunicją oraz materiałami wybuchowymi i pirotechnicznymi, 

- będącymi w obiegu zagranicznymi banknotami i monetami oraz papierami wartościowymi, 

- mięsem i wędlinami oraz przetworami rybnymi sprzedawanymi poza pojazdami do tego przystosowanymi, 

- grzybami świeżymi i suszonymi nieposiadającymi atestów określonych przez odrębne przepisy. 

19. Wystawca zobowiązany jest do utworzenia stoiska. Do ekspozycji można użyć np. koca, stolika 
turystycznego, krzesła lub przenośnego wieszaka na ubrania. Stoisko można oznaczyć własnoręcznie 
wykonanym szyldem. 

20. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za zakupione przedmioty i zawarte transakcje. Wszelkie 
zobowiązania związane z dokonanymi transakcjami są wyłączną odpowiedzialnością stron umowy 
cywilnoprawnej, jaką jest proces kupna i sprzedaży. 

21. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne uszkodzenia i szkody wystawianych 
przedmiotów zarówno przed, po, jak i w trakcie trwania wydarzenia. Wystawcy ponoszą odpowiedzialność za 
zabezpieczenie swoich przedmiotów przed ewentualnymi zdarzeniami losowymi. 

22. Wystawca zobowiązuje się do pełnego udziału w Wyprzedaży i nie ma prawa opuszczać wydarzenia 
wcześniej niż 30 minut przed upływem ustalonego czasu trwania. 
W przypadku konieczności wcześniejszego opuszczenia Wyprzedaży wystawca zobowiązany jest do 
poinformowania Organizatora i uzyskania jego zgody. Naruszenie tego zapisu może skutkować odmową 
uczestnictwa w przyszłych edycjach wydarzenia. 

23. Każdy Wystawca jest odpowiedzialny za stworzenie oraz uprzątnięcie swojego stoiska. Zabrania się 
pozostawiania niesprzedanych przedmiotów. 

24. Wszelkie szkody powstałe z winy Wystawcy na terenie Wyprzedaży zobowiązany jest on naprawić lub 
pokryć koszty tej naprawy. 

25. Na terenie Wyprzedaży obowiązuje zakaz spożywania alkoholu i innych środków odurzających. 

26. W kwestiach nieuregulowanych niniejszym regulaminem decyduje Organizator. 

27. Organizator posiada prawo zmian i ostatecznej interpretacji postanowień regulaminu. 

28. Akceptując regulamin każdy Wystawca jednoznacznie oświadcza, że spełnia wymogi określone 
w niniejszym dokumencie. Oświadczenie jest integralną częścią akceptacji regulaminu, a złamanie regulaminu 
skutkuje odmową udziału, natychmiastowym wyproszeniem z terenu Wyprzedaży i zakazem udziału 
w kolejnych wydarzeniach. 

29. Osoby obecne na terenie Wyprzedaży zobowiązane są stosować się do poleceń porządkowych 
Organizatora oraz służb porządkowych. 

30. Skargi i wnioski należy zgłaszać do Organizatora. 

31. Na terenie, na którym odbywa się wydarzenie organizator może wykonywać dokumentację 
fotograficzną, w związku z czym może być przetwarzany wizerunek uczestników, który stanowi dane osobowe. 
Organizator informuje o przetwarzaniu wizerunku uczestników Wyprzedaży na zasadach określonych 
w przepisach Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86C4C7A1-3D9A-4399-8B73-C40586EF2DBC. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 59/24 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 lit. a
	tir. 3 (3) w § 2 lit. a
	tir. 4 (4) w § 2 lit. a

	lit. b w § 2
	lit. c w § 2
	lit. d w § 2
	lit. e w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Regulamin wyprzedaży garażowej w Nasielsku
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1
	ust. 18 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 18
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 18
	tir. 3 (3) w zał.1 ust. 18
	tir. 4 (4) w zał.1 ust. 18
	tir. 5 (5) w zał.1 ust. 18
	tir. 6 (6) w zał.1 ust. 18
	tir. 7 (7) w zał.1 ust. 18

	ust. 19 w zał.1
	ust. 20 w zał.1
	ust. 21 w zał.1
	ust. 22 w zał.1
	ust. 23 w zał.1
	ust. 24 w zał.1
	ust. 25 w zał.1
	ust. 26 w zał.1
	ust. 27 w zał.1
	ust. 28 w zał.1
	ust. 29 w zał.1
	ust. 30 w zał.1
	ust. 31 w zał.1



